
 

Propozice 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Po�ádá : kynologický klub B�eclav 
 

dne 14.4.2007 
 

na  fotbalovém h�išti TJ Sokol Hlohovec 
 
 
 
 
 

 
Kvalifika�ní závod na  

Mistrovství MSKS  
a  

Mistrovství sv�ta WUSV 
 2007 



 
Kvalifika�ní závod na Mistrovství MSKS a MS WUSV 2007  

po�ádá KK B�eclav , dne 14.4.2007 dle IPO 3 
 
 

�editel závodu : Slavomír Bo�uta (mob. 737 610 895, 602 139 588 .) 
vedoucí obran a vedoucí polušnosti : Kate�ina Kramá�ová 
vedoucí stop : Václav Bachman 
rozhod�í :  Rober Klepá�,  Miroslav Vávra,Alois  Pou�, náhr. Jan Pokorný  
figuranti:  Josef Šesták,  Radovan Liška, náhr.Ji�í Bravenec 
veterinární dozor :MVDr.Dušan Ko�í 
 
 
 
prezentace, tréning, veterinární prohlídka:         6:00-7:00 hod 
porada rozhod�ích :                                     7:00-7:15 hod 
zahájení a losování startovacích �ísel:                  7:15-7:45 hod 
zkušební pes(obrana):                                            7:45-7:55 hod 
start prvního závodníka                              8:00    hod    
p�edpokládané ukon�ení závodu a vyhlášení výsledk�: 18 hod 
 
 
Podmínky ú�asti : 

• Pes musí mít spln�nou min. zkoušku IPO 2 
• Na start bude p�ipušt�n psovod pouze s jedním psem 
• Závodu se smí zú�astnit pouze psovodi starší 18 let 
• Maximální po�et závodník� je 30, rozhoduje datum p�ijetí p�ihlášky a platby 

startovného 
 

Vypln�né p�ihlášky  zasílejte na adresu : Slavomír Bo�uta  ,  Krátká 309 ,  691 42 Valtice 
                                                   Emailová adresa : sboruta@centrum.cz 
 
               

Startovné ve výši 300.- K�  zasílejte poštovní poukázkou  na stejnou adresu. 
 

Uzáv�rka p�ihlášek je 25.3.2007  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Organiza�ní pokyny :  

• P�i prezentaci je nutno p�edložit �lenskou pr�kazku  KK nebo CHK s potvrzením o 
zaplacení �lenství  na rok 2007, pr�kaz p�vodu psa,výkonnostní knížku, o�kovací 
pr�kaz psa s potvrzením o o�kování proti vzteklin� a psince, ne starší 1 roku nebo 
mladší 1 m�síce 

• Každý pes musí být jednozna�n� identifikován tetovacím �íslem nebo �ipem. Pokud je 
pes ozna�en pouze �ipem , je majitel povinen o tomto informovat po�adatele min. 14 
dní p�ed konáním sout�že  

• V pr�b�hu sout�že nesmí na cvi�ební plochu žádný jiný pes,  než pes sout�žícího, 
který byl �ádn� zaprezentován a prošel veterinární prohlídkou. To platí po celou dobu 
sout�že 

• Háravé feny  se mohou také zú�astnit, majitel je však povinen toto oznámit p�i 
prezenci. V pr�b�hu sout�že je hárajícím fenám vstup na cvi�ební plochu zakázán až 
do doby p�edvedení posledního psa v disciplin� poslušnosti a obrany. Tréning bude 
umožn�n v dostate�ném �asovém odstupu p�ed nastoupením k p�edvedení 

• Závod je organizován v souladu s �ádem na ochranu zví�at , na závod nebudou 
p�ipušt�ni psi s kupírovanýma ušima. V pr�b�hu konání sout�že platí v celém areálu a 
prostorách provád�ní pachových prací, zákaz používání ostnatých a elektrických 
obojk� a ostatních donucovacích prost�edk�. 

• Protest je možno podat pouze písemn� vedoucímu akce. Protest je možné podat jen 
oproti složení jistiny ve výši 500.-K� a to ihned po ukon�ení discipliny. Proti 
bodovému hodnocení jsou protesty nep�ípustné. V p�ípad� neopodstatn�ného protestu 
vklad propadá ve prosp�ch po�adatele. 

• P�i rovnosti bod� rozhoduje dále : 
    -Vyšší bodový zisk v oddílu obrana 
    - Vyšší bodový zisk v oddílu poslušnost 

- los 
• V p�ípad� neú�asti na akci se startovné nevrací 
• Všichni závodníci jsou povinni se dostavit k prezenci a veterinární p�ejímce dle 
�asového harmonogramu 

 
 
Zadávané tituly : 
 P�i spln�ní p�edepsaných podmínek je možno získat titul CACT a rezervní CACT. 
Zadává se nejlepšímu psu nebo fen� v každém plemeni, kte�í získají nejmén� 270 bod� 
 
 

 
Ubytování v blízkosti konání akce: 
- s možností parkování  vozíku ve dvo�e 
Pan Navrátil : mob. 728 738 078(16 l�žek , 250.-K�) 
Pan  Vlk : mob. 602 509 716 (12 l�žek , 300.-K�) 
Pan Ondrá�ek mob. 775 195 350 (12 l�žek, 250.-K�) 
 
-Další možné ubytování : 
  informace poskytuje �editel akce  Slavomír Bo�uta, mob. 737 610 895, 602 139 588   
  
 
Ob�erstvení : zajišt�no  na fotbalovém h�išti  TJ sokol 



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
P�ihláška na kvalifika�ní  závod  na Mistrovství MSKS a  MS WUSV 2007  
–po�ádá  KK B�eclav dne 14.4.2007  
 
  
 
Jméno a p�ijmení  psovoda : 
………………………………………………………………..……………………  
 
Bydlišt� v�etn� PS� : 
…………..………………………………………………..…………………………………………..  
 
Datum narození : …………………. Telefon : …………………e-mail……………………………  
 
�len KK :………. ………………………….. �len CHK……………..… �len MSKS - �KS  
 
Jméno psa a název chovné stanice : 
………………………………..………………………………………………………………………  
 
Narození psa : …………..……�íslo zápisu : ……………… Tetovací �.(mikro�ip �). : ..…………  
 
Plemeno : …………………… Složené zkoušky ………………………………………………….  
 
Bonitace : ………………….. Výstavní ocen�ní ………………………….. RTG : …………  
 
Otec psa:…………………………………………..�íslo zápisu:……………………………………  
 
Složené zkoušky:……………………………        .Bonitace ,RTG:……………………..…………..  
 
Matka psa:…………………………………          �íslo zápisu:……………………………………  
 
Složené zkoušky:……………………………          Bonitace, RTG…………………………………  
 
 Majitel psa, pokud jím není psovod :  

Startovné ve výši 300,- K� zaplaceno dne: …………………………………………………………  
 
 
 
…………………………… 
Datum a podpis psovoda 
 
 


